
2018年湖北职业技术学院医护类招聘会邀请函
各用人单位：
首先感谢贵单位对我校毕业生就业工作的支持与关注！
为了进一步贯彻党的十九大精神和习近平总书记系列重要讲话精神，全面认真贯彻落实全国、全省职业教育工作会议精神，准确把握和落实高等职业教育创新发展行动计划，给学生提供更多的实习就业岗位，同时满足贵单位的用人需求，给用人单位和毕业生搭建双向交流平台，更好地做好我校毕业生就业工作，特举办2018年湖北职业技术学院医护类招聘会，诚挚邀贵单位参会！具体安排如下：
一、主办单位
湖北职业技术学院
二、时间与地点
时间：2018年4月28日（星期六）8：30-18：00（会期一天）
地点：湖北职业技术学院东区体育馆（湖北省孝感市孝南区玉泉南路17号）
三、参加对象
用人单位代表，2018届大中专毕业生及2018年实习生。
四、内容与形式
1、用人单位在会场内布置展台（布展时间：2018年4月28日上午）。
2、用人单位与毕业生进行“双向选择”。根据用人单位需要，可在会场安排面试场地，面试场地须提前到会场接待处确定。用人单位会后将《用人单位录用学生统计表》交会场接待处。
五、参会说明
1、报名方式：用人单位采取电话、邮件、QQ的形式报名。提前填写《2018年湖北职业技术学院医护类招聘会回执》并按《回执》的要求将相关资质材料传至湖北职业技术学院毕业生就业指导中心审核。
2、报名截止时间：2018年4月20日。用人单位务必将《回执》、单位资质证明材料、招聘简章等电子文档于4月20日前通过电子邮件或QQ传给组委会确认。
3、报名要求：用人单位在报名的同时，将单位的宣传材料和《回执》的电子文档发至指定邮箱，便于在学校就业信息网上对贵单位进行全面宣传；用人单位可自行制作一张（宽0.8m*高1.2m）海报进行宣传，增强招聘效果。
4、联系方式：QQ群：19202775  微信公众号：hbvtcjy 电子邮箱：182050043@qq.com
办公电话：0712-2867768
联系人经电话：黄灿 13035181943  龙家宏 13807298001 
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附件：1、湖北职业技术学院医护类2018届毕业生、2018年实习生资源一览表

	层次
	专业名称
	2018届毕业生
	2018年实习生

	
	
	人数
	男生
	女生
	人数
	男生
	女生

	大专
	临床医学
	403
	190
	213
	499
	229
	270

	
	医学影像技术
	290
	109
	181
	301
	137
	164

	
	药  学
	56
	9
	47
	69
	23
	46

	
	卫生检验与检疫
	46
	12
	34
	156
	46
	110

	
	助  产
	150
	
	150
	153
	
	153

	
	口腔医学
	687
	326
	361
	997
	444
	553

	
	护  理
	774
	28
	746
	926
	73
	853

	
	康复治疗技术
	81
	41
	40
	91
	58
	33

	
	大专合计
	2499
	718
	1781
	3109
	952
	2182

	中专
	护  理
	474
	470
	4
	411
	12
	399

	
	助  产
	71
	
	71
	54
	
	54

	
	药  剂
	21
	18
	3
	27
	14
	13

	
	口腔修复工艺
	13
	7
	6
	33
	24
	9

	
	医学影像技术
	65
	40
	25
	69
	35
	34

	
	医学检验技术
	48
	35
	13
	44
	24
	20

	
	康复技术
	73
	43
	30
	59
	49
	10

	
	农村医学
	256
	130
	126
	262
	106
	156

	
	中专合计
	1021
	743
	278
	1590
	494
	1096



附件2、2018年湖北职业技术学院医护类招聘会交通住宿指引
（1）交通指引
飞机：天河机场：在机场换乘中心乘坐城际铁路到孝感东站。
[bookmark: _GoBack]火车：（1）孝感站：乘出租车到达学校约15元；（2）孝感东站：乘出租车到达学校约15元；（3）武汉站（高铁站）：转汽车到孝感客运中心站，再乘出租车到学校约5元（起步价），或出站左行约500米经V8商务酒店与帝华商务酒店间巷道穿行竹园小区进入校区；（4）孝感北站（高铁站）：乘出租车到达学校约200元。
汽车：到达孝感客运中心站，出站左行约500米经V8商务酒店与帝华商务酒店间入巷道穿行竹园小区进入校区。
（2）住宿指引
为方便用人单位，经与周边的部分酒店接洽联系，凡参加我校招聘会的单位可参考以下价格入住酒店（接受电话预订）。
1、梦珠专区酒店     
预订电话：0712—2352888    地址：学校旁100米   孝感市玉泉南路38号
参考价格：标间150元左右/间
2、青莲酒家
预订电话：0712-2847555     地址：学校旁500米   孝感市玉泉南路57号
参考价格：单间、标间100元左右/间
3、温州商务宾馆     
预订电话：0712—2108888    地址：学校旁1000米  孝感市玉泉北路138号
参考价格：标间118元左右/间
4、梦珠24H自助酒店
预订电话：0712-2884111     地址：学校附近1300米  孝感市长征路2号
参考价格：标间168元左右/间
5、孝感金狮酒店
预订电话：0712-2851377     地址：学校附近1400米  孝感市长征路2号
参考价格：标间138元左右/间
6、孝感全洲商务酒店
预订电话：0712-2826666 2827979 地址：学校附近1700米孝感市长征路12号
参考价格：标间：109元左右/间
7、孝感阳光365连锁酒店（长征路店）
预订电话：0712-2821365     地址：学校附近1450米  孝感市长征路7号
参考价格：标间145—155元左右/间






附件3、2018年湖北职业技术学院医护类招聘会回执
编号：
	招聘单位名称
	
	招聘单位地址
	
	招聘单位性质
	

	招聘人姓名
	
	招聘人所在
部门
	
	招聘人联系电话
（办公电话、手机）
	

	参加招聘时间
	4月28日
	招聘地点
	学校东区
体育馆
	招聘总人数
	

	招聘专业
	学历层次
	招聘岗位
	招聘人数
	薪资、福利
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	备注：拟进校招聘单位须提交营业执照、招聘简章、招聘人身份证、如果是受委托招聘的单位还要附上用人单位委托招聘函，在经过学校审核通过后由学校就业指导中心通知招聘单位。

	
招聘单位郑重承诺：自觉遵守湖北职业技术学院毕业生招聘活动管理规定；真实准确提供招聘人个人信息、招聘单位信息、证明材料、证件、办公电话、手机号、通讯地址等相关信息资料，不弄虚作假，如违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。
                                          
                                   招聘单位盖章：
                              经办人：
                                        经办人身份证号码：
                                                 年     月     日

	就业指导中心
审批意见
	                                                              



                                                        
                                                  年     月    日


组委会：湖北职业技术学院毕业生就业指导中心              联系电话： 0712-2867768
联系人：黄灿 13035181943                                电子邮箱：182050043@qq.com
